
UCHWAŁ A  Nr XX/161/04 
RADY  MIEJSKIEJ  W  RYCHWALE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Rychwała 
  
    Na podstawie art.4 pkt.1 i art.21 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.  
o pracownikach samorzą dowych ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1593 
ze zmianami ) oraz rozporzą dzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorzą dowych zatrudnionych w urzędach gmin ,starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich ( Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz.264 ze zmianami ) , 
uchwala się  , co następuje: 
 
                                                      § 1 
 
Ustala się  miesięczne wynagrodzenie Burmistrza ,  -  Jana Bartczaka 
w wysokoś ci  7.590,00 zł. , w tym: 
                                                                                 
      1. wynagrodzenie zasadnicze                   -       4.200,00 zł.  
 
      2. dodatek za wieloletnią  pracę   
          20 % miesięcznego wynagr. zasadn.    -          840,00 zł. 
 
      3. dodatek funkcyjny                                -       1.200,00 zł. 
 
      4. dodatek specjalny  25 %                       -       1.350,00 zł. 
                                                  
                                                      § 2 
Tracą  moc : 

1. uchwała Nr I/4/02 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 18.11.2002 r.  
2. uchwała Nr II/7/02 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28.11.2002 r. 
 
                                                 § 3 
 

Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                      
                                                                       Przewodnicz ą cy  
                                                             Rady Miejskiej w Rychwale  
                                                                   /-/ Jadwiga Pietruszak 


